商品の画像
 【基本仕様】
商品名 バルーンライト “AirGlow“ IP65 三脚 高さ調節 調光 防眩 防蚊 【CB-BL320W10K】
商品詳細
（主な特徴）
・防眩効果のあるバルーンで 360°眩しさを抑えつつ、しっかり広範囲を明るく照らせます
・フィルターが空気中のホコリや虫などをキャッチし中に入り込んでしまうことを防ぎます
・LEDは紫外線をほとんど発しないので虫が寄りにくい光です
・3つの明るさモードを搭載！場面によって適切な光量を選べます
・高さを 1.64m～3.2mまで自由に調整可能！
・電源スイッチ付きなので、使わない間は消灯にして省エネ！
・雨の日など屋外でも使用できる IP65等級！
【明るさ３モード】 HIGH：320W（48000lm）/MID：220W（33000lm）/LOW：130W（19000lm）
想定利用
シーン
・工事現場や倉庫での作業用照明・イベント照明・停電時や災害時の緊急用照明などに
JAN コード JAN：4571461863948(ライト) / 4571461863931(三脚) / ロット入り数：各 1個
希望小売価格 198,000円(税抜) 【発売日：2024年 11月 20日】
サイズ/重量
【商    品】Φ245*440mm(ライト) /1060～2650mm(三脚) / Φ400*600mm(バルーン)
【重    量】約 8.1kg(ライト) / 約 4.7kg(三脚)
【材    質】アルミニウム ADC12(ライト) / 鉄(三脚) / ナイロン(バルーン)
【付 属 品】ライト本体、三脚、三脚収納バッグ、バルーン、バルーン固定バンド、ライト収納バッ
グ、予備フィルター*1個、取扱説明書、保証書
ポイント
広範囲を均一に照らす昼白色の LEDバルーンライト【Air Glow】
防塵・防虫フィルターで内部を清潔に保つことが可能！！
また、選べる３段階の明るさと、高さ調整機能で多用途に対応します。
IP65防水設計で、屋外作業やイベントにも安心して使用可能です。